



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZANILLO, COLIMA
ESTADO DE COLIMA**

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-44101)
Cuentas de Registro**

Fecha y 01/nov./2018
hora de Impresión 02:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
5241-44101							
			Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$486,354.48	\$0.00	\$486,354.48
P00367	02/01/2018	84447682018	GD Folio: 120 (REEMBOLSO DE CAJA CHICA DE ASISTENCIA SOLCIAL PARA AP)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P00324	03/01/2018	84447542018	GD Folio: 106 (COMPLEM, G. FUN LOURDES MICHEL. GD Folio: 106)		\$1,000.00	\$0.00	\$11,000.00
P00342	03/01/2018	84447542018	Cancelación GD Folio: 106 (COMPLEM, G. FUN LOURDES MICHEL. Cancelación GI		-\$1,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P00343	03/01/2018	84447542018	GD Folio: 112 (COMPLEM, G. FUN LOURDES MICHEL. GD Folio: 112)		\$1,000.00	\$0.00	\$11,000.00
P00049	09/01/2018	81016975201	GD Folio: 7 (APOYO POR SERVICIOS DE LOCUCIÓN EVENTO DÍA DE REYES. GI		\$1,000.00	\$0.00	\$12,000.00
P00327	09/01/2018	84447552018	GD Folio: 107 (COMPL. CONFORMADOR AGUSTIN S CERRARAZ. GD Folio: 107)		\$1,000.00	\$0.00	\$13,000.00
P00330	09/01/2018	04756	GD Folio: 108 (COMPLEMENT. TAC. JULIA REYES. GD Folio: 108)		\$1,000.00	\$0.00	\$14,000.00
P00333	09/01/2018	84447572018	GD Folio: 109 (APOYO ASISTENCIAL DE COMPLE AYUDA ALIMENTOS CLAUDI/		\$900.00	\$0.00	\$14,900.00
P00052	10/01/2018	81016977201	GD Folio: 8 (KILIADORAS 15-19 DE ENERO. GD Folio: 8)		\$1,730.00	\$0.00	\$16,630.00
P00336	10/01/2018	84447582018	GD Folio: 110 (REEMBOLSO CAJA CHICA PARA OTORGAR APOYOS ECONOMIC		\$10,000.00	\$0.00	\$26,630.00
P00339	10/01/2018	84447592018	GD Folio: 111 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL DEL COMPLEMENTO DE ESTI		\$900.00	\$0.00	\$27,530.00
P00346	10/01/2018	84447602018	GD Folio: 113 (APOYO ECONOMICO COMP BOLETO A CD MÉXICO Y ALIMENTO		\$1,200.00	\$0.00	\$28,730.00
P00173	15/01/2018	3101932018	GD Folio: 65 (BECA BIMESTRAL. GD Folio: 65)		\$600.00	\$0.00	\$29,330.00
P00176	15/01/2018	3101942018	GD Folio: 66 (BECA BIMESTRAL. GD Folio: 66)		\$600.00	\$0.00	\$29,930.00
P00179	15/01/2018	3101952018	GD Folio: 67 (BECA BIMESTRAL. GD Folio: 67)		\$600.00	\$0.00	\$30,530.00
P00182	15/01/2018	3101952018	Cancelación GD Folio: 67 (BECA BIMESTRAL. Cancelación GD Folio: 67)		-\$600.00	\$0.00	\$29,930.00
P00349	15/01/2018	84447612018	GD Folio: 114 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL COMPLEMENTO GTO FUNER/		\$1,000.00	\$0.00	\$30,930.00
P00352	15/01/2018	84447632018	GD Folio: 115 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL DE COMPL PAGO DENTRO L		\$1,000.00	\$0.00	\$31,930.00
P00355	15/01/2018	84447642018	GD Folio: 116 (APOYO ECON. ASISTENCIAL DE COMPL. PAGO DE GTO FUNERA/		\$1,000.00	\$0.00	\$32,930.00
P00077	17/01/2018	81016989201	GD Folio: 19 (KILADORAS DEL 22 AL 25 DE ENERO 2018. GD Folio: 19)		\$1,730.00	\$0.00	\$34,660.00
P00358	17/01/2018	84447652018	GD Folio: 117 (APOYO ECON ASIST EFVO PARA EL COMPL DE PAGO EST MED		\$1,000.00	\$0.00	\$35,660.00
P00361	17/01/2018	84447662018	GD Folio: 118 (APOYO ECON ASISTENCIAL EN EFVO DE C. RUBEN ALFREDO CA		\$1,000.00	\$0.00	\$36,660.00
P00364	17/01/2018	289518	GD Folio: 119 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL DE EFVO PARA ELIZABETH E:		\$1,000.00	\$0.00	\$37,660.00
P00080	24/01/2018	6991	GD Folio: 20 (KILIADORAS DEL 29 ENERO AL 02 FEBRERO DEL 2018. GD Folio: 20		\$1,730.00	\$0.00	\$39,390.00
P00370	24/01/2018	84447722018	GD Folio: 121 (REEMBOLSO DE CAJA CHICA DE ASISTENCIA SOCIAL CORRESP		\$10,000.00	\$0.00	\$49,390.00
P00170	29/01/2018	17037	GD Folio: 64 (KILIADORAS 06 AL09 FEBRERO 2018. GD Folio: 64)		\$1,730.00	\$0.00	\$51,120.00
P00373	29/01/2018	84447732018	GD Folio: 122 (REEMBOLSO DE CAJA CHICA DE ASISTENCIA SOCIAL CORRESP		\$10,000.00	\$0.00	\$61,120.00
P00568	07/02/2018	84447742018	GD Folio: 182 (REEMBOLSO DE CAJA CHICA DE ASISTENCIA SOCIAL PARA LOS		\$10,000.00	\$0.00	\$71,120.00
P00376	08/02/2018	81017038201	GD Folio: 123 (KILADORAS DEL 12-16 DE FEBRERO 2018 PROGR DESAYUNOS E		\$1,730.00	\$0.00	\$72,850.00
P00379	14/02/2018	81017042201	GD Folio: 124 (KILADORAS DEL 19-23 DE FEBRERO 2018 PROGR DESAYUNOS E		\$1,730.00	\$0.00	\$74,580.00
P00572	14/02/2018	84447752018	GD Folio: 183 (REEMBOLSO DE CAJA CHICA DE ASISTENCIA SOCIAL PARA LOS		\$10,000.00	\$0.00	\$84,580.00



EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZANILLO, COLIMA ESTADO DE COLIMA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-44101)
Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 01/nov./2018
02:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00183	15/02/2018		3101952018	GD Folio: 68 (BECA BIMESTRAL DIANA VANESSA CIPRIAN JACOBO. GD Folio: 68)	\$600.00	\$0.00	\$85,180.00
P00186	15/02/2018		3101962018	GD Folio: 69 (BECA BIMESTRAL YOLANDA GUZMAN CARMONA. GD Folio: 69)	\$600.00	\$0.00	\$85,780.00
P00189	15/02/2018		3101972018	GD Folio: 70 (BECA BIMESTRAL ABRAHAM COYAS BLANCO. GD Folio: 70)	\$600.00	\$0.00	\$86,380.00
P00192	15/02/2018		3101982018	GD Folio: 71 (BECA BIMESTRAL MAXIMINA EVERARDO BENITEZ. GD Folio: 71)	\$600.00	\$0.00	\$86,980.00
P00195	15/02/2018		3101992018	GD Folio: 72 (BECA BIMESTRAL MARIA ARICENI FARIAS CIPRIAN. GD Folio: 72)	\$600.00	\$0.00	\$87,580.00
P00198	15/02/2018		3102002018	GD Folio: 73 (BECA BIMESTRAL MA LUISA FLORES PEREZ. GD Folio: 73)	\$600.00	\$0.00	\$88,180.00
P00201	15/02/2018		3102012018	GD Folio: 74 (BECA BIMESTRAL LETICIA FABIOLA CHAVEZ RODRIGUEZ. GD Folio: 74)	\$600.00	\$0.00	\$88,780.00
P00204	15/02/2018		3102022018	GD Folio: 75 (BECA BIMESTRAL VIRGINIA ESPONZOZA CABRERA. GD Folio: 75)	\$600.00	\$0.00	\$89,380.00
P00207	15/02/2018		3102032018	GD Folio: 76 (BECA BIMESTRAL LILIANA CARRASCO VEJAS. GD Folio: 76)	\$600.00	\$0.00	\$89,980.00
P00210	15/02/2018		3102042018	GD Folio: 77 (BECA BIMESTRAL MARTA SILVIA ALCARAZ DIAZ. GD Folio: 77)	\$600.00	\$0.00	\$90,580.00
P00213	15/02/2018		3102052018	GD Folio: 78 (BECA BIMESTRAL NICOLASA MANZANAREZ TORNES. GD Folio: 78)	\$600.00	\$0.00	\$91,180.00
P00216	15/02/2018		3102062018	GD Folio: 79 (BECA BIMESTRAL MA DE JESUS CERRARAS MACIAS. GD Folio: 79)	\$600.00	\$0.00	\$91,780.00
P00219	15/02/2018		3102072018	GD Folio: 80 (BECA BIMESTRAL MARIA ELENA CARMONA. GD Folio: 80)	\$600.00	\$0.00	\$92,380.00
P00222	15/02/2018		3102082018	GD Folio: 81 (BECA BIMESTRAL ELDAI NAVARRERA SANTOS. GD Folio: 81)	\$600.00	\$0.00	\$92,980.00
P00225	15/02/2018		3102092018	GD Folio: 82 (BECA BIMESTRAL PATSI YANET LOPEZ CRUZ. GD Folio: 82)	\$600.00	\$0.00	\$93,580.00
P00228	15/02/2018		3102102018	GD Folio: 83 (BECA BIMESTRAL REYNA GONZALEZ RUANO. GD Folio: 83)	\$600.00	\$0.00	\$94,180.00
P00231	15/02/2018		3102112018	GD Folio: 84 (BECA BIMESTRAL VIRGINIA GONZALEZ HERNANDEZ. GD Folio: 84)	\$600.00	\$0.00	\$94,780.00
P00234	15/02/2018		3102122018	GD Folio: 85 (BECA BIMESTRAL EUSEBIA CASTILLO OSORIO. GD Folio: 85)	\$600.00	\$0.00	\$95,380.00
P00237	15/02/2018		3102132018	GD Folio: 86 (BECA BIMESTRAL NORA LILIANA IBARRA LOPEZ. GD Folio: 86)	\$600.00	\$0.00	\$95,980.00
P00240	15/02/2018		3102142018	GD Folio: 87 (BECA BIMESTRAL NEREIDA ESPINDOLA RAMOS. GD Folio: 87)	\$600.00	\$0.00	\$96,580.00
P00243	15/02/2018		3102152018	GD Folio: 88 (BECA BIMESTRAL PERLA ELIZABETH CASIMIRO MARTINEZ. GD Folio: 88)	\$600.00	\$0.00	\$97,180.00
P00246	15/02/2018		3102162018	GD Folio: 89 (BECA BIMESTRAL MARTHA ALICIA MAYORAL DEL TORO. GD Folio: 89)	\$600.00	\$0.00	\$97,780.00
P00249	15/02/2018		3102172018	GD Folio: 90 (BECA BIMESTRAL MARIA GUADALUPE PEÑA RODRIGUEZ. GD Folio: 90)	\$600.00	\$0.00	\$98,380.00
P00252	15/02/2018		3102182018	GD Folio: 91 (BECA BIMESTRAL ROSA ANGELICA RUELAS OLIVERA. GD Folio: 91)	\$600.00	\$0.00	\$98,980.00
P00255	15/02/2018		3102192018	GD Folio: 92 (BECA BIMESTRAL MARIA CELIA GUERRERO BAIZA. GD Folio: 92)	\$600.00	\$0.00	\$99,580.00
P00258	15/02/2018		3102202018	GD Folio: 93 (BECA BIMESTRAL NOHEMI CARBAJAL BENITEZ. GD Folio: 93)	\$600.00	\$0.00	\$100,180.00
P00261	15/02/2018		3102212018	GD Folio: 94 (BECA BIMESTRAL ARACELI OROZCO MEDINA. GD Folio: 94)	\$600.00	\$0.00	\$100,780.00
P00264	15/02/2018		3102222018	GD Folio: 95 (BECA BIMESTRAL ROSA SALTO HERNANDEZ. GD Folio: 95)	\$600.00	\$0.00	\$101,380.00
P00267	15/02/2018		3102232018	GD Folio: 96 (BECA BIMESTRAL MARIA CRISTINA RODRIGUEZ FRANCO. GD Folio: 96)	\$600.00	\$0.00	\$101,980.00
P00270	15/02/2018		3102242018	GD Folio: 97 (BECA BIMESTRAL ELIZABETH SANCHEZ CARDONA. GD Folio: 97)	\$600.00	\$0.00	\$102,580.00
P00273	15/02/2018		3102252018	GD Folio: 98 (BECA BIMESTRAL LILIANA JOSEFINA SANTOS CARRIZALES. GD Folio: 98)	\$600.00	\$0.00	\$103,180.00
P00276	15/02/2018		3102262018	GD Folio: 99 (BECA BIMESTRAL GRACIELA VERA GARCIA. GD Folio: 99)	\$600.00	\$0.00	\$103,780.00
P00279	15/02/2018		3102272018	GD Folio: 100 (BECA BIMESTRAL YULIANA DINORA BETANCOURT RAMIREZ. GD Folio: 100)	\$600.00	\$0.00	\$104,380.00
P00282	15/02/2018		3102282018	GD Folio: 101 (BECA BIMESTRAL MA. VANESSA SORIA RIOS. GD Folio: 101)	\$600.00	\$0.00	\$104,980.00



**EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZANILLO, COLIMA
ESTADO DE COLIMA**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-44101)
Cuentas de Registro**

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 01/nov./2018
02:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00285	15/02/2018		3102302018	GD Folio: 102 (BECA BIMESTRAL MARIA DELA LUZ GOMEZ GUZMAN. GD Folio: 1	\$600.00	\$0.00	\$105,580.00
P00288	15/02/2018		3102312018	GD Folio: 103 (BECA BIMESTRAL ELVIRA CRUZ SOLANO. GD Folio: 103)	\$600.00	\$0.00	\$106,180.00
P00291	15/02/2018		3102322018	GD Folio: 104 (BECA BIMESTRAL AZUCENA ALVAREZ MARTÍNEZ. GD Folio: 104)	\$600.00	\$0.00	\$106,780.00
P00575	15/02/2018		84447762018	GD Folio: 184 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL PARA GTO FUNERARIO DEL F	\$1,000.00	\$0.00	\$107,780.00
P00578	21/02/2018		84447772018	GD Folio: 185 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL PARA GTO FUNERARIO DEL F	\$10,000.00	\$0.00	\$117,780.00
P00392	22/02/2018		81017055201	GD Folio: 134 (PAGO KILIADORAS DEL PROGR DESY ESCOLAR DEL 26 AL 02 DE	\$1,730.00	\$0.00	\$119,510.00
P00294	28/02/2018		3102332018	GD Folio: 105 (APOYO PARA FDO ESCOLAR ENRIQUE CORAY CON 3 BOLETOS.	\$2,400.00	\$0.00	\$121,910.00
P00479	28/02/2018		17100	GD Folio: 178 (KILIADORAS 05 AL 09 MARZO DEL 2018. GD Folio: 178)	\$1,730.00	\$0.00	\$123,640.00
P00741	01/03/2018		OP84447822C	GD Folio: 250 (PAGO DE APOYO ASISTENCIAL PARA COMPL. DE GTO FUNERAR	\$1,000.00	\$0.00	\$124,640.00
P00744	06/03/2018		3100/18	GD Folio: 251 (PAGO DE APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL DEL COMPLEMENT	\$1,420.00	\$0.00	\$126,060.00
P00608	07/03/2018		17103	GD Folio: 190 (KILIADORAS 12-15 MARZO 2018. GD Folio: 190)	\$1,730.00	\$0.00	\$127,790.00
P00726	07/03/2018		3127/2018	GD Folio: 245 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL DE COMPLEMENTO PAGO GT	\$1,000.00	\$0.00	\$128,790.00
P00747	07/03/2018		3123/18	GD Folio: 252 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL PARA EL MENOR DORIAN STI	\$1,500.00	\$0.00	\$130,290.00
P00750	07/03/2018		3126/18	GD Folio: 253 (PAGO DE APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL PARA EL COMPLEM	\$1,000.00	\$0.00	\$131,290.00
P00729	08/03/2018		3141/18	GD Folio: 246 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL PARA LA COMPRA DE COLCH	\$1,099.00	\$0.00	\$132,389.00
P00611	09/03/2018		17105	GD Folio: 191 (PAGO PASAJE 5 PERSONAS DE LA 3RA EDAD MZLLO-MEXICO. G	\$8,113.00	\$0.00	\$140,502.00
P00614	09/03/2018		17106	GD Folio: 192 (PAGO PASAJE MZLLO-MEXICO CURSO DE CAPACITACION CAIC.	\$2,000.00	\$0.00	\$142,502.00
P00617	09/03/2018		17107	GD Folio: 193 (PAGO PASAJE MZLLO-MEXICO JUAGOS NACIONALES INAPAM. C	\$3,500.00	\$0.00	\$146,002.00
P00753	09/03/2018		3137/18	GD Folio: 254 (PAGO DE APOYO ASISNTENCIAL ECONOMICO DE GTO DE REHA	\$1,000.00	\$0.00	\$147,002.00
P00756	09/03/2018		3140/18	GD Folio: 255 (PAGO DE APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL DE COMPL DE MAN	\$1,000.00	\$0.00	\$148,002.00
C00405	09/03/2018	EDMUNDO DELGADO PE	4783	AYUDAS SOCIALES (AYUDAS SOCIALES)	\$10,000.00	\$0.00	\$158,002.00
P00732	12/03/2018		3145/18	GD Folio: 247 (APOYO ECONOMICO ASISTENCIAL PARA EL COMPLEMENTO PAI	\$1,000.00	\$0.00	\$159,002.00
P00624	14/03/2018		17110	GD Folio: 196 (KILIADORAS DEL 20-23 MARZO 2018. GD Folio: 196)	\$1,730.00	\$0.00	\$160,732.00
P00641	15/03/2018		17121	GD Folio: 204 (PAGO VIATICOS A LA CD DE MEXICO. GD Folio: 204)	\$2,500.00	\$0.00	\$163,232.00
P00644	16/03/2018		17122	GD Folio: 205 (PAGO DE REPRESENTACION DE LA PRESIDENTA DEL DIF DEL 01.	\$3,000.00	\$0.00	\$166,232.00
P00647	16/03/2018		17123	GD Folio: 206 (PAGO DE REPRESENTACION DE LA PRESIDENTA DEL DIF 2DA QL	\$5,000.00	\$0.00	\$171,232.00
C00406	19/03/2018	AYUDA SOCIAL	4784	AYUDA SOCIAL (AYUDAS SOCIALES)	\$1,000.00	\$0.00	\$172,232.00
P00735	20/03/2018		3181/18	GD Folio: 248 (PAGO DE COMPLEMENTO DE PASAJES A LA CD DE CHIAPAS PAI	\$1,000.00	\$0.00	\$173,232.00
C00407	20/03/2018	EDMUNDO DELGADO PE	4787	AYUDAS SOCIALES (AYUDAS SOCIALES)	\$10,000.00	\$0.00	\$183,232.00
P00738	21/03/2018		3181/18	GD Folio: 249 (APOYO ECONOMICO PARA EL COMPLEMENTO EN LA COMPRA D	\$1,000.00	\$0.00	\$184,232.00
C00408	26/03/2018	EDMUNDO DELGADO PE	4796	AYUDAS SOCIALES (AYUDAS SOCIALES)	\$10,000.00	\$0.00	\$194,232.00
C00409	27/03/2018	AYUDA SOCIAL	4797	AYUDAS SOCIALES (AYUDAS SOCIALES)	\$10,000.00	\$0.00	\$204,232.00
C00409	27/03/2018	AYUDA SOCIAL	4797	S/C (AYUDAS SOCIALES)	\$0.00	\$0.00	\$204,232.00
C00410	28/03/2018	AYUDA SOCIAL	4799	AYUDA SOCIAL (AYUDAS SOCIALES)	\$1,000.00	\$0.00	\$205,232.00



EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZANILLO, COLIMA
ESTADO DE COLIMA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-44101)
Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 01/nov./2018
02:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00897	10/04/2018		17175			GD Folio: 268 (KILIADORAS 11 AL 13 ABRIL. GD Folio: 268)	\$1,730.00	\$0.00	\$206,962.00
P00900	13/04/2018		17177			GD Folio: 269 (KILIADORAS 16 AL 20 ABRIL. GD Folio: 269)	\$1,730.00	\$0.00	\$208,692.00
P01292	19/04/2018		234			GD Folio: 445 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 445)	\$600.00	\$0.00	\$209,292.00
P01295	19/04/2018		235			GD Folio: 446 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 446)	\$600.00	\$0.00	\$209,892.00
P01298	19/04/2018		236			GD Folio: 447 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 447)	\$600.00	\$0.00	\$210,492.00
P01301	19/04/2018		237			GD Folio: 448 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 448)	\$600.00	\$0.00	\$211,092.00
P01304	19/04/2018		238			GD Folio: 449 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 449)	\$600.00	\$0.00	\$211,692.00
P01307	19/04/2018		239			GD Folio: 450 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 450)	\$600.00	\$0.00	\$212,292.00
P01310	19/04/2018		240			GD Folio: 451 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 451)	\$600.00	\$0.00	\$212,892.00
P01313	19/04/2018		241			GD Folio: 452 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 452)	\$600.00	\$0.00	\$213,492.00
P01316	19/04/2018		243			GD Folio: 453 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 453)	\$600.00	\$0.00	\$214,092.00
P01319	19/04/2018		244			GD Folio: 454 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 454)	\$600.00	\$0.00	\$214,692.00
P01322	19/04/2018		245			GD Folio: 455 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 455)	\$600.00	\$0.00	\$215,292.00
P01325	19/04/2018		246			GD Folio: 456 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 456)	\$600.00	\$0.00	\$215,892.00
P01328	19/04/2018		247			GD Folio: 457 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 457)	\$600.00	\$0.00	\$216,492.00
P01331	19/04/2018		248			GD Folio: 458 (BECA PROGRAM PANNAR. GD Folio: 458)	\$600.00	\$0.00	\$217,092.00
P01334	19/04/2018		249			GD Folio: 459 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 459)	\$600.00	\$0.00	\$217,692.00
P01337	19/04/2018		250			GD Folio: 460 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 460)	\$600.00	\$0.00	\$218,292.00
P01340	19/04/2018		251			GD Folio: 461 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 461)	\$600.00	\$0.00	\$218,892.00
P01343	19/04/2018		252			GD Folio: 462 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 462)	\$600.00	\$0.00	\$219,492.00
P01346	19/04/2018		253			GD Folio: 463 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 463)	\$600.00	\$0.00	\$220,092.00
P01349	19/04/2018		254			GD Folio: 464 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 464)	\$600.00	\$0.00	\$220,692.00
P01352	19/04/2018		255			GD Folio: 465 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 465)	\$600.00	\$0.00	\$221,292.00
P01355	19/04/2018		256			GD Folio: 466 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 466)	\$600.00	\$0.00	\$221,892.00
P01358	19/04/2018		257			GD Folio: 467 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 467)	\$600.00	\$0.00	\$222,492.00
P01361	19/04/2018		259			GD Folio: 468 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 468)	\$600.00	\$0.00	\$223,092.00
P01364	19/04/2018		261			GD Folio: 469 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 469)	\$600.00	\$0.00	\$223,692.00
P01367	19/04/2018		262			GD Folio: 470 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 470)	\$600.00	\$0.00	\$224,292.00
P01370	19/04/2018		263			GD Folio: 471 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 471)	\$600.00	\$0.00	\$224,892.00
P01373	19/04/2018		264			GD Folio: 472 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 472)	\$600.00	\$0.00	\$225,492.00
P01374	19/04/2018		264			Cancelación GD Folio: 472 (BECA PROGRAMA PANNAR. Cancelación GD Folio: 472)	-\$600.00	\$0.00	\$224,892.00
P01375	19/04/2018		264			GD Folio: 473 (BECA PROGRAM PANNAR. GD Folio: 473)	\$600.00	\$0.00	\$225,492.00
P01378	19/04/2018		265			GD Folio: 474 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 474)	\$600.00	\$0.00	\$226,092.00
P01381	19/04/2018		266			GD Folio: 475 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 475)	\$600.00	\$0.00	\$226,692.00



EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZANILLO, COLIMA
ESTADO DE COLIMA

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-44101)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión 01/nov./2018
02:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P01384	19/04/2018		267	GD Folio: 476 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 476)	\$600.00	\$0.00	\$227,292.00
P01387	19/04/2018		268	GD Folio: 477 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 477)	\$600.00	\$0.00	\$227,892.00
P01390	19/04/2018		269	GD Folio: 478 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 478)	\$600.00	\$0.00	\$228,492.00
P01393	19/04/2018		270	GD Folio: 479 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 479)	\$600.00	\$0.00	\$229,092.00
P01396	19/04/2018		272	GD Folio: 480 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 480)	\$600.00	\$0.00	\$229,692.00
P01399	19/04/2018		273	GD Folio: 481 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 481)	\$600.00	\$0.00	\$230,292.00
P01402	19/04/2018		274	GD Folio: 482 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 482)	\$600.00	\$0.00	\$230,892.00
P01405	19/04/2018		275	GD Folio: 483 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 483)	\$600.00	\$0.00	\$231,492.00
P01408	19/04/2018		276	GD Folio: 484 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 484)	\$600.00	\$0.00	\$232,092.00
P01427	25/04/2018		278	GD Folio: 485 (BECA PROGRAMA PANNAR. GD Folio: 485)	\$600.00	\$0.00	\$232,692.00
P01033	30/04/2018		17234	GD Folio: 325 (KILIADORAS DESAYUNOS ESC DIA DEL NIÑO. GD Folio: 325)	\$1,730.00	\$0.00	\$234,422.00
P01616	30/04/2018		17200	GD Folio: 495 (KILIADORAS. GD Folio: 495)	\$1,730.00	\$0.00	\$236,152.00
P01663	30/04/2018		VARIOS	GD Folio: 507 (APOYOS VARIOS. GD Folio: 507)	\$72,885.00	\$0.00	\$309,037.00
P01030	04/05/2018		17245	GD Folio: 324 (KILIADORAS DESAYUNOS ESC 07 AL 11 MAYO. GD Folio: 324)	\$2,060.00	\$0.00	\$311,097.00
P01027	11/05/2018		17249	GD Folio: 323 (KILIADORAS DESYUNOS ESC 14 AL 18 MAYO. GD Folio: 323)	\$2,060.00	\$0.00	\$313,157.00
P01650	11/05/2018			GD Folio: 504 (APOYO PARA COMPRA SILLA ESPECIAL. GD Folio: 504)	\$2,850.00	\$0.00	\$316,007.00
P01060	18/05/2018		17268	GD Folio: 338 (KILIADORAS 21 AL 24 MAY. GD Folio: 338)	\$2,060.00	\$0.00	\$318,067.00
P01625	27/05/2018		17267	GD Folio: 498 (APOYO GPO 3A EDAD V LAS GARZAS. GD Folio: 498)	\$2,000.00	\$0.00	\$320,067.00
P01063	29/05/2018		17270	GD Folio: 339 (KILIADORAS 28 AL 01 JUN. GD Folio: 339)	\$2,060.00	\$0.00	\$322,127.00
P01156	31/05/2018		17321	GD Folio: 384 (KILIADORAS 11 AL 16 JUN. GD Folio: 384)	\$2,060.00	\$0.00	\$324,187.00
P01159	31/05/2018		17323	GD Folio: 385 (COMPRA 10 BOLETOS REPRESENTACION DIF	\$2,000.00	\$0.00	\$326,187.00
P01666	31/05/2018		VARIOS	GD Folio: 508 (APOYOS VARIOS. GD Folio: 508)	\$53,000.00	\$0.00	\$379,187.00
P01165	07/06/2018		17328	GD Folio: 386 (KILIADORAS 11 AL 15 JUN. GD Folio: 386)	\$2,060.00	\$0.00	\$381,247.00
P01168	07/06/2018		17329	GD Folio: 387 (CLASE MANUALIDADES GPO PAIDEA. GD Folio: 387)	\$1,000.00	\$0.00	\$382,247.00
P01640	07/06/2018		17326	GD Folio: 501 (APOYO CONFERENCIA LOS 7 CODIGOS DE LA FELICIDAD. GD Fo	\$1,000.00	\$0.00	\$383,247.00
P01171	13/06/2018		17331	GD Folio: 388 (KILIADORAS 18 AL 22 JUNIO. GD Folio: 388)	\$2,060.00	\$0.00	\$385,307.00
P01653	14/06/2018		844010	GD Folio: 505 (APOYO COMPRA COLCHON. GD Folio: 505)	\$1,000.00	\$0.00	\$386,307.00
P01194	15/06/2018		17346	GD Folio: 399 (KILIADORAS 25 AL 28 JUN. GD Folio: 399)	\$2,060.00	\$0.00	\$388,367.00
P01660	15/06/2018		17	GD Folio: 506 (APOYO ASPERGER MANZANILLO AC. GD Folio: 506)	\$2,000.00	\$0.00	\$390,367.00
P01628	16/06/2018		17272	GD Folio: 499 (APOYO GPO 3A EDAD LAS ADJUNTAS. GD Folio: 499)	\$1,500.00	\$0.00	\$391,867.00
P01613	18/06/2018		17197	GD Folio: 494 (KILIADORAS. GD Folio: 494)	\$1,730.00	\$0.00	\$393,597.00
P01197	26/06/2018		17349	GD Folio: 400 (KLILIADORAS 1A SEM JUL. GD Folio: 400)	\$2,060.00	\$0.00	\$395,657.00
P02358	05/07/2018		0296	GD Folio: 714 (BECAS. GD Folio: 714)	\$600.00	\$0.00	\$396,257.00
P02361	05/07/2018		0297	GD Folio: 715 (BECAS. GD Folio: 715)	\$600.00	\$0.00	\$396,857.00



EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZANILLO, COLIMA ESTADO DE COLIMA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-44101)
Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 01/nov./2018
hora de Impresión 02:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P02364	05/07/2018		0298		\$600.00	\$0.00	\$397,457.00
P02367	05/07/2018		0299		\$600.00	\$0.00	\$398,057.00
P02370	05/07/2018		0300		\$600.00	\$0.00	\$398,657.00
P02373	05/07/2018		0301		\$600.00	\$0.00	\$399,257.00
P02376	05/07/2018		0302		\$600.00	\$0.00	\$399,857.00
P02379	05/07/2018		0303		\$600.00	\$0.00	\$400,457.00
P02382	05/07/2018		0304		\$600.00	\$0.00	\$401,057.00
P02385	05/07/2018		0305		\$600.00	\$0.00	\$401,657.00
P02388	05/07/2018		0306		\$600.00	\$0.00	\$402,257.00
P02391	05/07/2018		0307		\$600.00	\$0.00	\$402,857.00
P02394	05/07/2018		0308		\$600.00	\$0.00	\$403,457.00
P02397	05/07/2018		0310		\$600.00	\$0.00	\$404,057.00
P02400	05/07/2018		0311		\$600.00	\$0.00	\$404,657.00
P02403	05/07/2018		0312		\$600.00	\$0.00	\$405,257.00
P02406	05/07/2018		0313		\$600.00	\$0.00	\$405,857.00
P02409	05/07/2018		0314		\$600.00	\$0.00	\$406,457.00
P02412	05/07/2018		0315		\$600.00	\$0.00	\$407,057.00
P02415	05/07/2018		0316		\$600.00	\$0.00	\$407,657.00
P02418	05/07/2018		0318		\$600.00	\$0.00	\$408,257.00
P02421	05/07/2018		0319		\$600.00	\$0.00	\$408,857.00
P02424	05/07/2018		0320		\$600.00	\$0.00	\$409,457.00
P02427	05/07/2018		0321		\$600.00	\$0.00	\$410,057.00
P02430	05/07/2018		0322		\$600.00	\$0.00	\$410,657.00
P02433	05/07/2018		0323		\$600.00	\$0.00	\$411,257.00
P02436	05/07/2018		0324		\$600.00	\$0.00	\$411,857.00
P02439	05/07/2018		0325		\$600.00	\$0.00	\$412,457.00
P02442	05/07/2018		0326		\$600.00	\$0.00	\$413,057.00
P02445	05/07/2018		0327		\$600.00	\$0.00	\$413,657.00
P02448	05/07/2018		0328		\$600.00	\$0.00	\$414,257.00
P02451	05/07/2018		0330		\$600.00	\$0.00	\$414,857.00
P02454	18/07/2018		0332		\$1,000.00	\$0.00	\$415,857.00
P01920	26/07/2018		17416		\$1,875.00	\$0.00	\$417,732.00
P02014	03/08/2018		7465		\$1,000.00	\$0.00	\$418,732.00
P02017	03/08/2018		7464		\$1,000.00	\$0.00	\$419,732.00



**EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZANILLO, COLIMA
ESTADO DE COLIMA**

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-44101)
Cuentas de Registro**

Fecha y 01/nov./2018
hora de Impresión 02:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P02011	08/08/2018		7466	GD Folio: 568 (APOYO VIATICOS. GD Folio: 568)	\$1,000.00	\$0.00	\$420,732.00
P02020	13/08/2018		7468	GD Folio: 571 (VIATICOS. GD Folio: 571)	\$1,144.32	\$0.00	\$421,876.32
P02457	16/08/2018		0333	GD Folio: 747 (BECAS. GD Folio: 747)	\$2,088.00	\$0.00	\$423,964.32
P02460	20/08/2018		0334	GD Folio: 748 (BECAS. GD Folio: 748)	\$5,000.00	\$0.00	\$428,964.32
P02119	21/08/2018		7482	GD Folio: 612 (SEMANA DEL 22 AL 28 DE AGOSTO DEL 2018. GD Folio: 612)	\$2,060.00	\$0.00	\$431,024.32
P02139	24/08/2018		7488	GD Folio: 619 (APOYO PARA EL DIA DEL ADULTO MAYOR.. GD Folio: 619)	\$3,000.00	\$0.00	\$434,024.32
P02146	27/08/2018		7490	GD Folio: 622 (E APOYO PARA EL DIA DEL ADULTO MAYOR.. GD Folio: 622)	\$3,000.00	\$0.00	\$437,024.32
P02150	27/08/2018		7492	GD Folio: 624 (APOYO PARA EL DIA DEL ADULTO MAYOR.. GD Folio: 624)	\$1,000.00	\$0.00	\$438,024.32
P02154	27/08/2018		7493	GD Folio: 625 (APOYO PARA EL DIA DEL ADULTO MAYOR.. GD Folio: 625)	\$3,000.00	\$0.00	\$441,024.32
P02159	27/08/2018		7494	GD Folio: 627 (APOYO PARA EL DIA DEL ADULTO MAYOR.. GD Folio: 627)	\$1,000.00	\$0.00	\$442,024.32
P02164	27/08/2018		7495	GD Folio: 629 (APOYO PARA EL DIA DEL ADULTO MAYOR.. GD Folio: 629)	\$3,000.00	\$0.00	\$445,024.32
P02126	28/08/2018		7483	GD Folio: 615 (SEMANA DEL 28 AL 03 DE AGOSTO DEL 2018. GD Folio: 615)	\$2,210.00	\$0.00	\$447,234.32
P02463	28/08/2018		0336	GD Folio: 749 (BECAS. GD Folio: 749)	\$3,132.00	\$0.00	\$450,366.32
P02466	29/08/2018		0337	GD Folio: 750 (BECAS. GD Folio: 750)	\$2,525.00	\$0.00	\$452,891.32
P02131	30/08/2018		7485	GD Folio: 616 (APOYO ADULTO MAYOR. GD Folio: 616)	\$1,000.00	\$0.00	\$453,891.32
P02134	30/08/2018		7486	GD Folio: 617 (APOYO ADULTO MAYOR. GD Folio: 617)	\$3,000.00	\$0.00	\$456,891.32
P02167	30/08/2018		7496	GD Folio: 630 (APOYO PARA EL DIA DEL ADULTO MAYOR.. GD Folio: 630)	\$1,000.00	\$0.00	\$457,891.32
P02172	30/08/2018		7497	GD Folio: 632 (VIATICOS. GD Folio: 632)	\$1,000.00	\$0.00	\$458,891.32
P02175	30/08/2018		7498	GD Folio: 633 (APOYO PARA VIATICOS. GD Folio: 633)	\$1,000.00	\$0.00	\$459,891.32
P02179	30/08/2018		7499	GD Folio: 634 (APOYO PARA VIATICOS. GD Folio: 634)	\$1,000.00	\$0.00	\$460,891.32
P02234	30/08/2018		7513	GD Folio: 659 (APOYO ECONOMICO PARA EL DIA DEL ABUELO. GD Folio: 659)	\$1,000.00	\$0.00	\$461,891.32
P02239	30/08/2018		7515	GD Folio: 661 (APOYO ECONOMICO PARA EL FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO. G	\$1,000.00	\$0.00	\$462,891.32
P02254	30/08/2018		7519	GD Folio: 668 (APOYO ECONOMICO PARA EL DIA DEL ABUELO. GD Folio: 668)	\$1,000.00	\$0.00	\$463,891.32
P02270	30/08/2018		7523	GD Folio: 676 (APOYO PARA EL FESTEJO DEL DIA DEL ADULTO MAYOR. GD Foli	\$1,000.00	\$0.00	\$464,891.32
P02274	30/08/2018		7525	GD Folio: 677 (APOYO PARA EL FESTEJO DEL DIA DEL ADULTO MAYOR. GD Foli	\$1,000.00	\$0.00	\$465,891.32
P02279	30/08/2018		7526	GD Folio: 679 (APOYO PARA EL FESTEJO DEL DIA DEL ADULTO MAYOR. GD Foli	\$1,000.00	\$0.00	\$466,891.32
P02302	30/08/2018		7533	GD Folio: 689 (APOYO ECONOMICPO PARA EL DIA DEL ABUELO. GD Folio: 689)	\$1,000.00	\$0.00	\$467,891.32
P02307	30/08/2018		7535	GD Folio: 691 (APOYO ECONOMICPO PARA EL DIA DEL ABUELO. GD Folio: 691)	\$1,000.00	\$0.00	\$468,891.32
P02310	30/08/2018		7536	GD Folio: 692 (APOYO ECONOMICPO PARA EL DIA DEL ABUELO. GD Folio: 692)	\$1,000.00	\$0.00	\$469,891.32
P02315	30/08/2018		7537	GD Folio: 694 (APOYO ECONOMICPO PARA EL DIA DEL ABUELO. GD Folio: 694)	\$1,000.00	\$0.00	\$470,891.32
P02318	30/08/2018		7541	GD Folio: 695 (APOYO ECONOMICPO PARA EL DIA DEL ABUELO. GD Folio: 695)	\$1,000.00	\$0.00	\$471,891.32
P02099	01/09/2018		17578	GD Folio: 605 (SEM 19 AL 25 SEP. GD Folio: 605)	\$2,210.00	\$0.00	\$474,101.32
P02049	04/09/2018		17557	GD Folio: 585 (SEMANA 05 AL 11 SEPTIEMBRE. GD Folio: 585)	\$2,210.00	\$0.00	\$476,311.32
P02057	04/09/2018		17558	GD Folio: 588 (APOYO FESTEJO DIA DEL ABUELO. GD Folio: 588)	\$1,000.00	\$0.00	\$477,311.32



EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZANILLO, COLIMA
ESTADO DE COLIMA

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-44101)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 01/nov./2018
02:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02062	11/09/2018			17562		GD Folio: 590 (APOYO FESTEJO DIA DEL ABUELO. GD Folio: 590)	\$1,000.00	\$0.00	\$478,311.32
P02065	11/09/2018			17563		GD Folio: 591 (SEMANA 12 AL 18 SEP. GD Folio: 591)	\$2,210.00	\$0.00	\$480,521.32
P02068	14/09/2018			17564		GD Folio: 592 (QNA 01 SEP. GD Folio: 592)	\$2,123.16	\$0.00	\$482,644.48
P02090	14/09/2018			17573		GD Folio: 601 (APOYO FESTEJO CUMPLEAÑOS SEP. GD Folio: 601)	\$1,500.00	\$0.00	\$484,144.48
P02105	25/09/2018			17582		GD Folio: 606 (SEM 26 SEP AL 02 OCT. GD Folio: 606)	\$2,210.00	\$0.00	\$486,354.48
Total :						0.00	486,354.48	0.00	486,354.48

